
5164 JOURNAL OFFICIEL DE LA POLYNESIE FRANÇAISE 7 Mars 2023

ARRETE n° 1586-2023 VR du 23 février 2023 portant approbation du règlement intérieur de la commission 
administrative paritaire locale unique instituée auprès du vice-recteur de Polynésie française 
compétente à l’égard de certains personnels des filières administrative, sociale, de santé ou de 
recherche et formation 

NOR : ETA23300108AR 

 

Le vice-recteur de la Polynésie française, 
 
Vu la loi organique n° 2004-192 du 27 février 2004 ; le code général de la fonction publique ;  

décret n° 82-451 du 28-5-1982 ; arrêté du 26 avril 2022 instituant des commissions administratives paritaires 
au sein des ministères chargés de l’éducation nationale, de la jeunesse, des sports et de l’enseignement 
supérieur ; règlement intérieur type annexé établi en application de l’article 29 du décret n° 82-451  
du 28-5-1982, 

Arrête : 
 
Article 1er.— Le règlement intérieur de la commission administrative paritaire locale unique instituée 

auprès du vice-recteur de Polynésie française compétente à l’égard des attachés d’administration de l’Etat, 
des secrétaires administratifs de l’éducation nationale et de l’enseignement supérieur, des adjoints 
administratifs de l’éducation nationale et de l’enseignement supérieur, des adjoints techniques des 
établissements d’enseignement, des conseillers techniques de service social des administrations de l’Etat, des 
assistants de service social des administrations de l’Etat, des infirmiers de l’éducation nationale et de 
l’enseignement supérieur, des techniciens de l’éducation nationale, des adjoints techniques de recherche et 
formation du ministère chargé de l’enseignement supérieur, ci-annexé, est approuvé. 

 
Art. 2.— Le secrétaire général du vice-rectorat de Polynésie française est chargé de l’exécution du présent 

arrêté qui sera publié au Journal officiel de la Polynésie française. 
 

Fait à Papeete, le 23 février 2023. 
Le vice-recteur de la Polynésie française, 

Thierry TERRET.

Page LEXPOL 1 sur 6



7 Mars 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA POLYNESIE FRANÇAISE 5165

Page LEXPOL 2 sur 6



5166 JOURNAL OFFICIEL DE LA POLYNESIE FRANÇAISE 7 Mars 2023

Page LEXPOL 3 sur 6



7 Mars 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA POLYNESIE FRANÇAISE 5167

Page LEXPOL 4 sur 6



5168 JOURNAL OFFICIEL DE LA POLYNESIE FRANÇAISE 7 Mars 2023

Page LEXPOL 5 sur 6



7 Mars 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA POLYNESIE FRANÇAISE 5169

Page LEXPOL 6 sur 6


